

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МӘЗӘНИӘТ МИНИСТРЛЫҒЫ БЕЛЕМ БИРЕУ БУЙЫНСА РЕСПУБЛИКА УКЫТЫУ-МЕТОДИК ҮЗӘГЕ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ОБРАЗОВАНИЮ

I тур Общероссийского конкурса "Лучшая детская школа искусств"

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ

награждается

Бакалинская детская школа искусств

Председатель и пристись в республики Баракортись пак В

А.И. Шафикова



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МӘЗӘНИӘТ МИНИСТРЛЫҒЫ БЕЛЕМ БИРЕУ БУЙЫНСА РЕСПУБЛИКА УКЫТЫУ-МЕТОДИК ҮЗӘГЕ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ОБРАЗОВАНИЮ

I тур Общероссийского конкурса "Лучшая детская школа искусств"

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ

награждается

Председатель комиссии.

министр культуры

Республики Баржортистан

А.И. Шафикова